de setembro de 2013, conforme Relatório

Psicossocial e Resolução nº36f2013 do Conselho Municipal de Assistência Social.

Art. 5”. As despesas de aquisição de material, reformas necessárias e construção do

banheiro de que trata esta Lei está estimada em R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). Este valor

que poderá sofrer alterações até o limite admissível na Lei de Licitações.

Parágrafo único. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir os créditos adicionais

necessários a fazer face a esta despesa, obedecido às disposições contidas no art.